งานวางแผนประจำสำนักงานแขวงทางหลวงสกลนครที ่๖ (สว่างแดนดิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

อากาศยานไร้คนขับสำหรับถ่ายภาพทางอากาศ (Drone) พร้อมอุปกรณ ์จำนวน ๑ เครื่อง จำนวน ๑ งาน 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฟลาย อิท นาว (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๑๐๘,๖๐๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันหกร้อยห้าบาทด้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)